SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 002 / 2021 – EEM Dom Francisco de Assis Pires

A Diretora Escolar da EEM Dom Francisco de Assis Pires, INEP: 23149795, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021,
DIVULGA o seguinte RESULTADO PRELIMINAR:

NOME CONTATO
DISCIPLINA/COMPONENTE

CURRICULAR

PONTUAÇÃO
PLANO DE

AULA

PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

Cícera Daianny Santana dos Santos (88) 996556277 Língua Portuguesa 25,5 7,5 33,0 1ª

Viviane Ferreira Barros (88) 988246950 Língua Portuguesa 26,5 3,5 30,0 2ª

Thaís de Souza Ribeiro (88) 996067004 Língua Portuguesa 28,0 1,5 29,5 3ª

Francisco Melquiades Lira (88) 996964800 Língua Portuguesa 23,5 4,5 28,0 4º

Maria de Fátima Alves do Nascimento Dutra (88) 999541790 Língua Portuguesa 22,5 3,5 26,0 5ª

Ipaumirim-CE, 18 de novembro de 2021.